РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2015 года                                                                                           № 32

« Об утверждении перечня  целевых статей
бюджета Корсунского сельского поселения
для формирования проекта бюджета
Корсунского сельского поселения  на 2016 год»

В соответствии со статьями 169,173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением « О бюджетном процессе в администрации Корсунского сельского поселения», утвержденного решением Корсунского сельского Совета народных депутатов   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить перечень  целевых статей бюджета Корсунского сельского поселения для формирования проекта бюджета Корсунского сельского поселения на 2016 год.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                     А.И.Быковский